
SÅLD

REF. MRB30547

1 895 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 126m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  

4
Sovrum  

5
Badrum  

366m²
Byggyta  

126m²
Terrass

+34 605 419 079 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En av få villor i det exklusiva området Nueva Andalucía
med både havs- och bergsutsikt. Villan ligger några
minuter från flera golfbanor inklusive Aloha Golf.

Villan erbjuder gott om plats för familj och vänner med 4 sovrum, 5 badrum och
ytterligare en gästtoalett. Ett badrum har också en bastu, som kan användas efter ett
trevligt träningspass i villans eget privata gym.

Det finns gott om plats för underhållning i källaren, som också har ett rum som kan
användas som ett biorum eller omvandlas till ett annat sovrum. Detta område kan
också användas för hushållspersonal. Det finns energieffektiv vattenbaserad
golvvärme i hela huset, förutom badrum, som har elektrisk golvvärme.
Luftkonditioneringssystemet stöds av en energieffektiv värmepump av märket Daikin,
som anses vara det bästa märket på marknaden. Miele köksutrustning och Silestone
bänkskiva i köket. Äkta trägolv anpassat efter ett medelhavsklimat.

Fastigheten har badrumsapparater av hög kvalitet från Hansgrohe etc. Trädgården är
strategiskt placerad för att optimera havsutsikten och utsikten över Gibraltar. I
trädgården hittar du också en stor pool på 44 kvm, lämplig för fritid eller ett dagligt
träningspass. Både trädgården och poolen har skapats för att underlätta underhåll så
mycket som möjligt, samtidigt som villan ger integritet åt villan. Villan har en bilport
för en bil och rymmer upp till ytterligare två bilar.

Möbler ingår inte, men kan säljas separat.

lucasfox.se/go/mrb30547
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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